
上海市松江区2023年区级部门预算

预算主管部门：上海市松江区民防办公室
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上海市民防办公室主要职能

    松江区民防办公室在区委区政府的领导下执行工作任务，开展民防工程的管理。贯彻执行有关民防、人民防空的法律、法规、规章和
方针、政策；结合松江区实际，拟订松江区民防工作的规范性文件和政策，并组织实施。指导街道、镇做好民防工作。负责松江区人民防
空工作，承担民防（人防）工程、防空通信警报、人民防空教育的规划、建设、管理任务；负责松江区区域减灾综合协调及其相关组织管
理职能，开展减灾的“组织、信息、资源”整合，组织实施减灾规划、预案的综合管理；承担区域核事故、化学事故的应急救援任务。



上海市民防办公室机构设置

  松江区民防办公室本部预算是包括松江区民防办公室（本级）以及下属2家预算单位的综合收支计划。
    具体包括：
    1.上海市松江区民防办公室（本级）
    2.上海市松江区民防指挥通信保障中心
    3.上海市松江区民防工程管理所
  



2023年部门预算编制说明

2022年上海市松江区民防办公室财政拨款收入预算396.64万元。                                                                                

财政拨款支出预算396.64万元，主要内容如下：

    1. “社会保障和就业支出”科目200.79万元，主要用于离退休人员支出、基本养老保险缴费支出及职业年金缴费支出。

    2. “卫生健康支出”科目79.64万元，主要用于医疗保险缴费支出。

    3. “住房保障支出”科目116.22万元，主要用于住房公积金支出。



2023年部门收入预算总表

编制部门：上海市松江区民防办公室 单位：元

项目 收入预算

功能分类科目编码
功能分类科目名称 财政拨款收入

类 款 项

208 社会保障和就业支出 2,007,854

208 05 行政事业单位养老支出 2,007,854

208 05 01 行政单位离退休 73,120

208 05 02 事业单位离退休 114,500

208 05 05 机关事业单位基本养老保险缴费支出 1,213,490

208 05 06 机关事业单位职业年金缴费支出 606,744

210 卫生健康支出 796,352

210 11 行政事业单位医疗 796,352

210 11 01 行政单位医疗 213,375

210 11 02 事业单位医疗 582,977

221 住房保障支出 1,162,157

221 02 住房改革支出 1,162,157

221 02 01 住房公积金 734,957

221 02 03 购房补贴 427,200

合计 3,966,363



2022年部门一般公共预算支出功能分类预算表

编制部门：上海市松江区民防办公室 单位：元

项目 一般公共预算支出

功能分类科目编码
功能分类科目名称 合计 基本支出 项目支出

类 款 项

208 社会保障和就业支出 2,007,854 2,007,854

208 5 行政事业单位养老支出 2,007,854 2,007,854

208 5 1 行政单位离退休 73,120 73,120

208 5 2 事业单位离退休 114,500 114,500

208 5 5 机关事业单位基本养老保险缴费支出 1,213,490 1,213,490

208 5 6 机关事业单位职业年金缴费支出 606,744 606,744

210 卫生健康支出 796,352 796,352

210 11 行政事业单位医疗 796,352 796,352

210 11 1 行政单位医疗 213,375 213,375

210 11 2 事业单位医疗 582,977 582,977

221 住房保障支出 1,162,157 1,162,157

221 2 住房改革支出 1,162,157 1,162,157

221 2 1 住房公积金 734,957 734,957

221 2 3 购房补贴 427,200 427,200

合计 3,966,363 3,966,363


